

BLACKCRAFT Kampanjasalkku Automotive • BLACKCRAFT-vaihtopäävasara D60 ja magneettipidike EH 3379.



Tuotekuvaus

BLACKCRAFTin Kampanjasalkku "Dreamteam Maintenance" autoalan käyttöön sisältää paitsi iskumattoman BLACKCRAFT-vaihtopäävasaran, joka on päällystetty polyuretaanilla, myös HALDER:n magneettipidikkeen, joka luo voimakkaan pidon kuuden neodyymimagneetin ansiosta. BLACKCRAFT-vasara D60 kuuluu iskumattomien vaihtopäävasaroiden ryhmään teräskuulatäytteisellä putkipäällä.

Tämän seurauksena teräskuulien energia siirtyy hieman viiveellä, kun vasaran kosketuspinta osuu työkappaleeseen. Vähentynyt iskujen palautuminen mahdollistaa iskun energian täydellisen hyödyntämisen.

Tuloksena on poikkeuksellisen voimakas isku. Lisäksi BLACKCRAFT-vaihtopäävasarat parantavat turvallisuutta, vähentävät niveliin kohdistuvaa rasitusta ja vaimentavat melua paremmin kuin tavalliset teräsvasarat.

BLACKCRAFT on täysin päällystetty polyuretaanilla. Tämä pinnoite estää korroosiota, suojaa työkappaleita, estää naarmuja ja kipinöintiä väärin iskujen sattuessa ja vähentää lisäksi tärinää. Paksu polyuretaanikerros iskupinnoilla varmistaa pitkän käyttöiän.

HALDER:n magneettipidikettä käytetään monitoimisena ja monipuolisena kiinnitysalustana paineilmapistooleille, kaapeleille, putkille, vaatteille, varoituskauhoille ja monille muille.

Pidike mahdollistaa esineiden helpon kiinnittämisen / ripustamisen ilman ruuveja. Muovista valmistettu tukeva pidike tarjoaa valtavan pidon kuuden neodyymimagneetin ansiosta (D65mm). Kumipäällysteinen kosketuspinta on öljynkestävä ja estää naarmuja pidettävässä pinnassa.

Eriytynen muoto tarjoaa kaksoiskäyttöalueita (esim. paineilmapistooleille ja letkulle) ja estää kiinnitettyjen/ripustettujen esineiden tahattoman liukumisen. Tämä tekee työpaikasta turvallisen ja poistaa kompastumisvaarat.

Ominaisuudet:


Plus Box sisältää BLACKCRAFT-vaihtopäävasaran ja HALDERin magneettipidikkeen.

- Mukana ainutlaatuinen BLACKCRAFT-vaihtopäävasara D60mm.
- Täydennetty HALDER:n mustalla magneettipidikkeellä, monitoiminen kiinnitysalusta ilman ruuvaustarvetta.

Käyttö

Ajoneuvojen asennus- ja korjaustyöt, juuttuneiden pyörien irrotus, autonkorien valmistus, peltityöt, työkappaleiden asettaminen, oikaisutyöt, metallilevytyöt, huolto, komponenttien asennus aroille pinnoille

Tilaustiedot

Ulkomitat Pituus x Leveys x Korkeus [mm]	 [g]	GTIN	proficl@ss 5.0	ecl@ss 10.1	Til.nro
125 x 90 x 405	2000	4030618314004	AAA905c002	21-04-09-16	3379s004

Sovellusesimerkki





Vaatimuksenmukaisuus

RoHS-yhteensopiva

Täyttävät direktiivin 2011/65/EU ja direktiivin 2015/863 vaatimukset.

Ei sisällä SVHC-aineita

Ei sisällä yli 0,1 % w/w SVHC-aineita - SVHC-luettelo 27.06.2024.

Ei sisällä Prop 65 aineita

Ei sisällä Proposition 65 -aineita.
<https://www.P65Warnings.ca.gov/>

Ei sisällä konfliktimineraaleja

Tämä tuote ei sisällä "konfliktimineraaleiksi" luokiteltuja aineita, kuten tantaalia, tinaa, kultaa tai volframia Kongon demokraattisesta tasavallasta tai sen naapurimaista."